
新年のご挨拶 

 

謹んで新年のご挨拶を申し上げます。 

 

旧年中は、海士町の福祉活動に多大なるご理解とご協力を賜り、心より感謝申し上げま

す。地域の皆様、関係者の皆様の温かいご支援があってこそ、私たちは誰もが安心して暮

らせるまちづくりを進めることができました。 

 

本年も「住民一人ひとりの尊厳を大切にし、住み慣れた海士町で暮らし続けられる福祉の

まちづくり、施設づくり」を目指し、一層努力してまいる所存です。少子高齢化や人口減

少といった課題は引き続き存在しますが、海士町のもつ強い絆とコミュニティの力を活か

し、住民一人ひとりの声に耳を傾けた支援や活動を展開していきます。 

 

また、時代の変化に対応した組織改革、職場環境の整備、福祉サービスの充実を目指し、

役職員のみならず住民の皆様、関係機関とともに海士町の福祉の灯を消さぬよう邁進して

まいります。 

 

本年が皆様にとって、健康で実りの多い一年となりますことをお祈り申し上げますととも

に、変わらぬご支援、ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

どうぞよろしくお願い申し上げます。 

 

令和７年１月吉日 

海士町社会福祉協議会 

会長 杵築泰久 

 


